
 

 

NÁVOD NA POUŽITÍ 

 

Raven Skinfloor ochranná fólie pro různé typy povrchů v interiéru automobilu – pro 

vnitřní použití 

 

Samolepící ochranná polyolefinová fólie určená pro krátkodobou (max. 48 hodin) ochranu 

povrchů před stékající vodou případně aplikační kapalinou při instalaci autofólií. Vhodné pro 

ochranu povrchů jako jsou polstrování, kůže, koženka, plastové a pokovené části interiéru 

vozidla. 

Fólie není navržena pro ochranu povrchů proti korozi, vlhkosti nebo chemickým sloučeninám. 

Povrch chráněný fólií nesmí být vystaven agresivním atmosférickým vlivům. 

Fólie je UV stabilní po dobu 2 měsíců.  

Před použitím je vždy nutné provést zkušební test na části zvoleného povrchu, aby se 

zabránilo případnému vzniku skvrn při použití v plném rozsahu. Při nesprávném použití a bez 

předchozího testování nenese dodavatel žádnou odpovědnost za vzniklé škody. 

Dbejte na dokonalé přilnutí fólie ke hraně chráněné plochy tak, aby nedošlo k případnému 

zatečení vody pod nalepenou fólii. Při zatečení vody mezi chráněnou plochu a fólii je nutné 

zajistit její vyschnutí. Teprve potom může dojít k odstranění fólie. V opačném případě může 

zůstat část lepidla na chráněném povrchu.  

Za vhodné použití zodpovídá uživatel. Při neodborném a nevhodném použití, nesprávné 

aplikaci nebo nedodržení technologických postupů dodavatel neručí za vzniklé škody. 

Fólii je nutné aplikovat manuálně na suchý a čistý povrch (bez oleje, mastnoty, rozpouštědel) 

při teplotě 18 až 50 °C. 

Produkt je nutné skladovat a uchovávat na suchém místě, mimo přímé sluneční záření a při 

teplotě mezi 15°C a 25°C. Role musí být skladovány v původním obalu. 

Dodavatel neručí za vady fólie způsobené nevhodným skladováním. 

Odstranění případných zbytků lepidla z povrchu provádějte nejlépe pomocí odstraňovače 

lepidel například ATR při dodržení návodu k použití. Neodstraňujte fólii silou! 

 


